SCRIPTA

Numéro Scripta : 4405

Auteur(s) : Hugues, neveu d'Osbert de Bernières [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues, neveu d'Osbert de Bernières donne à l'église Notre-Dame de Montmorel des terres et des rentes sises à Bernières et à Courseulles.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XL, p. 43-44.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Hugo, nepos Osberti de Berneriis, dedi et concessi, assensu et voluntate Willelmi et Henrici, nepotum meorum, ecclesie Sancte Marie de Monte Morelli, pro amore Dei et salute anime mee, cum Ranulfo filio meo, tres acras terre et unam virgatam quarum una acra est apud Bernerias ad Pirum, juxta terram Radulfi filii Durandi ; in Perruqua una acra, juxta terram Sansonis de Graeio ; et apud Curcellas ad Hoguet dimidia acra, juxta terram Willelmi Pilet ; ad Vallem Ponti tres virgate, juxta Ricardum Malveisin ; et apud Curtiseigneum I sextarium frumenti de reddito et duos capones et XXX ova que reddet Boenveisin, clericus, de tribus virgatis terre quas de me habebat, habendum et tenendum de me et heredibus meis in perpetuam elemosinam libere et quiete in omnibus que ad me pertinent. Et ut ratum et inconcussum in posterum teneatur sigilli mei munimine confirmavi. Hujus autem donationis et concessionis sunt isti testes : Willelmus Herfrei, Bernardus Ursus, Hugo Pestel, Sello Gaipin, presbiteri, Robertus de Curcellis, Sello clericus, Ricardus de Berneriis, Johannes de Berneriis, Willelmus de Mesoardo, Willelmus de Brolio, Willelmus de Lu, Nicholaus Pestel, Robertus Harele et pluribus aliis.